ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.07.2017 г.  № 62

с. Шумаково

О выделении специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с ч.7 статьи 55 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и
референдумах».

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории
избирательного участка № 973:

- здание администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, расположенное
по адресу: Курская область, Солнцевский район, с. Шумаково, улица Садовая, д.№ 4.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю  за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Ио Главы Шумаковского сельсовета  Е.А. Чуйкова